АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Высоково
06.04.2017                                                                                                              №31                   
Об  утверждении  плана проведения проверок

соблюдения земельного законодательства

физическими лицами на 2017 год    
по сельскому поселению Высоково

            В соответствии с со ст. 20 и п. 32.ч.1 ст. 14 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 72 Земельного Кодекса    во исполнение Федерального закона от 26.12. 2008 года № 294 – ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Устава сельского поселения Высоково, Постановления администрации   сельского поселения Высоково  от 24.03.2017 №24 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области в новой редакции»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить план  проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими  лицами  на 2017 год по сельскому поселению Высоково.

(План прилагается)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию  на стенде   по обнародованию в здании   администрации сельского поселения   по адресу: Тверская область, Рамешковский район, д. Высоково, ул. Центральная д. 9 и размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет в разделе сельское поселение Высоково
        3. Постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава сельского поселения Высоково:                                        В.А.Соколова

Утверждено

Постановлением администрации 
сельского поселения

Высоково от 06.04.2017 года №31 
План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими  лицами 

на 2017 год

	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество   физического лица (без сокращения)

 
	Адрес места расположения проверяемого земельного участка, его кадастровый номер
	Дата проведения проверки;

сроки проведения 

(дата начала – дата окончания проверки)
	Наименование структурного подразделения, осуществляющего проверку

	1
	2
	3
	5
	6

	1.
	Кравцов Валерий Георгиевич
	69:26:01213100:28
д. Сидорово, д. 8 


	с 15.06.2017г по 10.07.2017г.
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	2.
	Светличный Николай Георгиевич 
Светличная Светлана Николаевна    
Светличный  Артем Николаевич,  
 Светличная Майя Николаевна по 1\4доли каждому
	69:26:0121300:24
д. Сидорово 

д. 18 

 
	с 15.06.2017г по 10.07.2017г
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	3.
	Кошкин Филипп Александрович 
	 69:26:0121300:25
д. Сидорово, д. 13
	 с 15.06.2017г по 10.07.2017г. 
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	4.
	 Драчева Галина Георгиевна
	69:26:0121200:18
д. Пальцево, д. 29
 
	с 15.06.2017г по 10.07.2017г
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	5.
	Куранин Геннадий Иванович
	69:26:0121100:9
д. Новое, д. 3
	с 15.06.2017г по 10.07.2017г
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	6
	Иджронов

Мехродж Карамович , 
Иджронов

Ахад

Карамович  по 1\2доле каждому

	69:26:0121300:26

д.Сидорово,

д.27
	с 15.06. 2017 г. по 10.07.2017
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	7
	Королев

Сергей

Михайлович
	69:26:0121000:15

д. Мощеново,

ул. Молодежная

д.1
	с 15.06.2017г по 10.07.2017г
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	8
	 Куканшоев 

Газали

Рахматшоевич


	69:26:0120100: 1
д.Борутино

дом 15
	с 15.06.2017г по 10.07.2017г
	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля

	9
	Язычян Гагик Спартакович
	69:26:0000012:217

69:26:0000012:218

69:26:0000012:219

69:26:0000012:233

69:26:0000012:234

69:26:0000012:239

69:26:0000012:240

69:26:0000012:242

69:26:0000012:243

69:26:0000012:244

69:26:0000012:245

69:26:0000012:246

69:26:0000012:247

69:26:0000012:248

69:26:0000012:249

69:26:0000012:250

69:26:0000012:309

69:26:0000012:312

69:26:0000012:313

69:26:0000012:314

69:26:0000012:315

69:26:0000012:316

69:26:0000012:317

69:26:0000012:318

69:26:0000012:370
	с 15.06.2017г по 10.07.2017г.


	Администрация сельского поселения Высоково, комиссия по осуществлению муниципального земельного контроля



